
Suunnittelun digitaaliset työkalut (10.01. - 18.02.2022)
Vastuuopettaja: Anssi Ahonen, anssi.ahonen@aalto.fi

Kaikki
Ryhmä A
Ryhmä B
Varattava tutorointi
Itsenäinen työskentely

9:15-12 Lounas 13.15-16 Tauko 16.15-17
Week 1
Mon 10.1.22 Rhino Rhino->15.00 Itsenäinen
Thu 13.1.22 Rhino Rhino Itsenäinen
Fri 14.1.22 Presentaatiot & BRIEF Presentaatiot & BRIEF Itsenäinen

Week 2
Mon 17.1.22 Rhino Rhino Itsenäinen
Thu 20.1.22 Rhino Rhino Itsenäinen
Fri 21.1.21 PS PS Itsenäinen

Week 3
Mon 24.1.22 Rhino Rhino Itsenäinen
Thu 27.1.22 Rhino Rhino Itsenäinen
Fri 28.1.22 PS Rhinotesti (ei arvosteltava) Itsenäinen

Week 4
Mon 31.1.22 Yhteinen tutorointi Keyshot Itsenäinen
Thu 3.2.22 Keyshot Keyshot Itsenäinen
Fri 4.2.22 Presentaatiot Presentaatiot Itsenäinen

Week 5
Mon 7.2.22 Keyshot Presentaatiot Itsenäinen
Thu 10.2.22 Workflow Workflow Itsenäinen
Fri 11.02.22 Workflow Workflow Itsenäinen

Week 6
Mon 14.02.21 Yhteinen tutorointi Itsenäinen työskentely Itsenäinen
Thu 17.02.21 Varattava tutorointi Varattava tutorointi Itsenäinen
Fri 18.02.21 SHOW SHOW -> klo 17.00


